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                        Që prej ditësh po përflitet për një divorc mes çiftit Hailey Biber dhe Justin Biber, të cilët janë një ndër...
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                        Fitër Bajrami është festa e cila bëhet pas mbarimit të muajit të Ramazanit.  Emri Fitër Bajram vjen nga ajo se...
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                        Pas “Prime” debatet në shtëpinë e “Big Brother Vip” janë ndezur sërish dhe kanë kaluar limitet. Teksa Egla ndodhej në...
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                        Besimtarët myslimanë në mbarë botën festojnë sot Fitër Bajramin. Mëngjesin e sotëm në Tiranë, mijëra besimtarë shqiptarë, kryen faljen e...

                    

                

            
                
                    
                    [image: “O buzëqumësht”/ Egla debaton me Romeon]


                

                
                    
                        “O buzëqumësht”/ Egla debaton me Romeon
                    

                     08:06 10/04/24
 0 
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                        Nga një televotim i hapur mbrëmjen e së shtunës, Romeo Veshaj është zgjedhur lideri më i ri i shtëpisë. Si...
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                        Dashi Do të keni mundësi që të merrni disa propozime interesante, të cilat duhet ti vlerësoni me vëmendjen maksimale. Horoskopi...
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                        Juli dhe Rike kanë debatuar ashpër sa i përket qëndrimit ndaj banorëve të tjerë me të cilët kanë pasur debate....
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                        Produksioni ka surprizuar mbrëmjen e sotme një prej banorëve të shtëpisë së ‘BBV3’. Bëhet fjalë për Meritonin, i cili është...
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                        Liami dhe Jetmiri kanë krijuar një rreng për banorët në shtëpi, i cili u pasua nga një sërë situatash dhe...
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